oprávnenému vo výkone práv z vecného bremena.“  

čl. III 

Náhrada za vecné bremeno a splatnosť 

3.1 Vecné bremeno sa zriaďuje odplatne. Oprávnený poskytuje za zriadenie vecného bremena povinnému 

jednorazovú náhradu  a náhradu za obmedzenie užívania nehnuteľností, spolu vo výške 2 170,00 EUR 

(slovom: dvetisícstosedemdesiat eur), v zmysle uznesenia MsZ č. 302/2013 zo dňa 5. februára 2013. 

Náhrada podľa bodu 3.1 tejto zmluvy patrí povinnému vo výške podľa jeho spoluvlastníckeho podielu 

k  slúžiacim pozemkom.  

3.2 Oprávnený zaplatí  povinnému náhradu  vo výške podľa  bodu 3.1 tejto zmluvy do 15 dní odo dňa